
                         
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Broj:  5358
Datum: 24.04.2015.

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije
Veza: Konkursna  dokumentacija  za  javnu  nabavku  br.  MV-13/2015:  Usluge  popravki, 

održavanja i  srodne usluge za personalne računare,  kancelarijsku opremu, 
telekomunikacije  i  audiovizuelnu opremu,  partija  2.Reciklaža  tonera,  zav.  br. 
5246/22.04.2015.

U skladu sa članom 63.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni  glasnik  RS“ br.  124/2012), 
Naručilac JKP „Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac vrši  izmenu konkursne dokumentacije  za 
javnu nabavku br.  MV-13/2015: Usluge popravki, održavanja i srodne usluge za personalne 
računare,  kancelarijsku  opremu,  telekomunikacije  i  audiovizuelnu  opremu,  partija 
2.Reciklaža tonera, na sledeći način:

I U  Delu III  Uputstvo ponuđačima kako da sačine  ponudu,  u  tački  11.  podtačka  3. 
menja se i sada glasi:

„U  situaciji  kada  postoje  ponude domaćeg  i  stranog ponuđača  koji  pružaju usluge  ili  izvode 
radove, naručilac mora izabrati ponudu najpovoljnijeg domaćeg ponuđača pod uslovom da razlika 
u konačnom zbiru pondera između najpovoljnije ponude stranog ponuđača i najpovoljnije ponude 
domaćeg ponuđača nije veća od 5 u korist ponude stranog ponuđača.“

M.P.

JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Kragujevac
Komisija za javne nabavke:

1. Snežana Đorđević, član

 ____________________
2. Aleksandra Đorđević, član

        _____________________
3. Boroljub Zlatanović, član

       ______________________
4. Jelena Bekonja Milošević, član

        _____________________
5. Neda Nenadić, član

       ______________________


	
	                         

